
 

COMUNE DI FLORINAS 
Provincia di SASSARI 

Via G. Deledda n° 02 – 07030 FLORINAS - P. IVA 00283250900 

  
 

 ORDINANZA DEL SINDACO n. 9 del 5 maggio 2023 
  

 

Ufficio: POLIZIA MUNICIP. 
 

 

 

 

Oggetto: CHIUSURA SCULE INFANZIA e PRIMARIA PER IL GIORNO 06/06/2023 
 

 

 

 

L'anno duemilaventitre addì cinque del mese di giugno, il Responsabile del servizio Lobino Enrico 

 

IL SINDACO 

 

Visto che la Società ENEL DISTRIBUZIONE, Unità Territoriale di Sassari ha comunicato che nella giornata del 06/06/2023, dalle ore 

09,00 alle ore 16,00, procederà all’interruzione dell’erogazione dell’energia elettrica, nella linea che interessa anche il caseggiato 

scolastico posto in Via Regina Elena n. 18; 

Dato Atto che a seguito di interlocuzioni intercorse con il Dirigente dell’Istituto Comprensivo “Antonio Gramsci” di Ossi, si è convenuto 

come, in conseguenza dell’interruzione del servizio in oggetto, si renda necessario provvedere alla sospensione delle attività didattiche 

presso la scuola dell’Infanzia e la scuola Primaria; 

Visto l’art. 50, comma 7, del D. Lgs. 267/2000, il quale attribuisce al Sindaco la competenza in ordine agli orari degli esercizi 

commerciali, dei pubblici esercizi e dei servizi pubblici nonché agli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 

Acclarata la propria competenza alla luce delle vigenti disposizioni normative, statutarie e regolamentari; 

Tutto ciò premesso e considerato 

ORDINA 

 

la chiusura della scuola dell’Infanzia e della scuola Primaria, nel giorno 06/06/2023. 

Il presente provvedimento è trasmesso all’Istituto Comprensivo “Antonio Gramsci” di Ossi e pubblicato all’Albo pretorio di questo Ente. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso: 

- ricorso giurisdizionale al TAR; 

- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione 

all’Albo pretorio. 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Geom. Enrico Lobino 
                 

elobino
Timbro Comune

elobino
Firma Sindaco


